
Tirar um curso superior - Licenciatura
Com 40 anos decidi tirar um curso superior. Sem suporte
familiar (o meu pai faleceu em fevereiro), longe de casa e
sozinha, preciso de ajuda financeira

Цел за
набиране

на
средства
20 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/mshbw6

https://4fund.com/bg/mshbw6

